MOÇÃO DE APELO

Vereador apresenta à Mesa, ouvido o Douto Plenário, MOÇÃO DE
APELO ao Demutran (Departamento Municipal de Trânsito) para que
providencie a instalação de estacionamento em 45 graus nas proximidades
do supermercado Jaú Serve, na rua Natale Spaulonci, no Distrito Industrial I.

JUSTIFICATIVA

Muitos clientes do supermercado, quando impossibilitados de
entrarem no local com seus veículos, não conseguem estacionar seus
veículos próximos ao local.

O problema pode ser resolvido com a realização de estacionamento
em 45 graus nos dois lados da rua que fica ao lado do supermercado, o que
inclusive não atrapalharia o trânsito no local, uma vez que a via tornou-se
mão única recentemente.

Sala das Sessões, 10 de março de 2025

Álvaro José Val Girioli
Vereador

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

98
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: M

3Y
6-

C
24

0-
S

W
6J

-2
10

R

    Câmara Municipal da Estância Turística de Barra Bonita – SP

____________________________________________________________________
Rua João Gerin nº 212 – Vila Operária – SP –  CEP: 17345-190  -  Fone (14) 3641 0383

         e-mail: camara@camarabarrabonita.sp.gov.br -  www.camarabarrabonita.sp.gov.br

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Barra Bonita. Para
verificar as assinaturas, clique no link:
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M3Y6C240SW6J210R, ou vá até o
site https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: M3Y6-C240-SW6J-210R

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 M
oç

ão
 :

98
 /

20
25

 -
  C

ha
ve

 d
e

V
al

id
aç

ão
: M

3Y
6-

C
24

0-
S

W
6J

-2
10

R

https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=M3Y6C240SW6J210R
https://barrabonita.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M3Y6C240SW6J210R
		2025-03-10T10:58:46-0300
	Câmara Municipal de Barra Bonita
	Assinatura